
 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

《 第 1部 》 

 

○はじめの言葉 （児童代表） 

 

１ 劇    「 あやうし！莇野にん者学園 」         ３・４年 

 

２ 劇    「 めがね うさぎ 」               １・２年 

 

３ 合奏     「 シンクロ BOM-BA-YE 」         ３ ～ ６年 

 

  ◇学校長挨拶  

 

《 休 憩 》 

 

《 第２部 》 

 

◇ＰＴＡ会長挨拶 

 

 ４ コーラス「 栄光の架け橋 心と心で 童謡 」 あぞのビューティーコーラス 

                

５ 合奏   「 美女と野獣 」                   １・２年 

 

６ 劇   「 大きな河と魔神のランプ 」          ５・６年 

 

７  斉唱   「 もみじ 」 「 さようなら 」         全児童 

 

 ○終わりの言葉 （児童代表） 

 

 



もみじ 
 １．秋の夕日に 照る山もみじ    ２. 谷の流れに 散りうくもみじ 

   こいもうすいも 数ある中に     波にゆられて はなれてよって 

   まつをいろどる かえでやつたは   赤や黄色の 色さまざまに 

   山のふもとの すそもよう      水の上にも おるにしき 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご挨拶 

 秋冷の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本校教育に対し、絶大なる

ご支援を賜りありがとうございます。心より御礼を申し上げます。 

 さて、本年度も「表現活動発表会」を開催します。この日に向けて心を一つにして取り組んできた子

どもたちの熱演をご覧いただきますようご案内申し上げます。 

                                   姫路市立莇野小学校  

校長  福山 孝次郎 

                               ＰＴＡ会長  黍原 博之 

                          

 

                  

１ 日 時    令和５年１０月２８日（土） 

         午前９時 ～（８時４５分 開場） 

 

２ 場 所    莇野小学校体育館 

 

３ その他    駐車は駐車場及び運動場北側をご利用ください。 

        （※但し、雨天時は運動場の利用をご遠慮願います。） 

             

 


